Финансовое управление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» смоленской области
П Р И К А З

«10 » сентября 2025 года № 41
г. Ельня
	О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.12.2024 №30

В связи с изменением наименования финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на Финансовое управление Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области.

приказываю:

1.
Внести следующие изменения в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.12.2024 № 30 «Об утверждении плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2025 год» (далее - приказ):

1.1. В приказе слово: «Ельнинский район» заменить на слово: «Ельнинский муниципальный округ».
	Зам. начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
	Т.И. Прудникова